
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

２,６９５,０００円

令和７年１２月１１日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2025005367号

株式会社福島情報処理センター

トナー　３０本ほか１件

入 札 場 所

株式会社ノジリ郡山営業所

株式会社東栄科学産業郡山営業所

株式会社髙善

辞退

株式会社福島情報処理センター

辞退

辞退

辞退

辞退

株式会社草野測器社郡山支店

有限会社オーエー・アドバンス

2,450,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社菱進 辞退

福味商事株式会社郡山営業所 辞退

山本商事株式会社郡山営業所 辞退

東鉱商事株式会社郡山営業部 8,010,000

株式会社東北テック 7,848,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社太陽興産 9,900,000

件名 重金属吸着用キレート樹脂（Ｃａ型）　１，８００リットル

落札者 株式会社東北テック
落札金額
(税込）

８,６３２,８００円

入札（見積）結果

契約番号 第2025005488号
入札執行日 令和７年１２月１２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


